[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АПРАКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 сентября 2024 года №38 п. Апраксино

О назначении старосты в д. БОРОК Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 статьи 25 Устава муниципального образования Апраксинское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, протокола Схода (собрания) граждан в деревне Борок  Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области, Совет депутатов Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области
РЕШИЛ:

1. Назначить старостой д. Борок:
Разгуляева Олега Алексеевича – Протокол от 18.08.2024 года схода (собрания) граждан д. Борок.

2. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете «Апраксинский вестник»

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Председатель Совета депутатов поселения
Апраксинского сельского поселения

Костромского муниципального района

Костромской области                                                                                         О.В. Глухарева